
557418-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 557418-2023 - Състезателна процедура
Норвегия-Stavanger: Медицинско оборудване, фармацевтични продукти и продукти за 
лични грижи
OJ S 178/2023 15/09/2023
Обявление за поръчка
Доставки

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Helse Stavanger HF
Национален регистрационен номер: 983974678
Пощенски адрес: Postboks 8100
Град: Stavanger
код NUTS: NO Norge
Пощенски код: 4068
Държава: Норвегия
Лице за контакт: Espen Oseberg Hansen
Електронна поща: espen.hanse.oseberg@sus.no

:Интернет адрес/и
Основен адрес: https://permalink.mercell.com/211565672.aspx

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://permalink.mercell.com/211565672.aspx
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени електронно 
посредством: https://permalink.mercell.com/211565672.aspx

Вид на възлагащия орган
Национална или федерална агенция/служба

Основна дейност
Здравеопазване

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
New Stavanger University Hospital - IO-9140 Equipment for a flexible endoscope

Основен CPV код
33000000 Медицинско оборудване, фармацевтични продукти и продукти за лични грижи

Вид на поръчка
Доставки

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/557418-2023
mailto:espen.hanse.oseberg@sus.no?subject=TED
https://permalink.mercell.com/211565672.aspx
https://permalink.mercell.com/211565672.aspx
https://permalink.mercell.com/211565672.aspx


557418-2023 Page 2/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Кратко описание
New Stavanger University Hospital (New SUS) hereby invites tenderers to participate in an 
open tender contest, cf. the PPR § 13-1 (1) for IO-9140 equipment for flexible endoscopes for 
the first construction stage of the new university hospital at Ullandhaug in Stavanger.
The entire tender documentation can be downloaded from the following web hotel:
http://helsestavanger.itbase.no/SUS2023Anbudsmapper/ 
Username and password will be sent as "Additional Information' upon registration in the 
Mercell system.

Прогнозна обща стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 5 000 000,00 NOK

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Допълнителни CPV кодове
33100000 Медицинско оборудване, , 33190000 Различни медицински уреди и изделия

, 33191000 Устройства за стерилизиране, дезинфекция и поддържане на хигиена
33191100 Стерилизатор

Място на изпълнение
код NUTS: NO0A1 Rogaland
Основно място на изпълнение: New Stavanger University Hospital, Ullandhaug.

Описание на обществената поръчка
The contract concerns the procurement of a washing machine and drying cupboard for 
endoscopes for the New Stavanger University Hospital, as well as framework agreement for 
instrument-dependent consumables such as washing detergents and any other necessary 
chemicals. The framework agreement will be set up with the winning tenderer as agreed.
See C.2.1 Technical Description and C.2.2 Requirements Specification for further details.
The estimated value of the procurement is NOK 5 million excluding VAT.

Критерии за възлагане
Цената не е единственият критерий за възлагане и всички критерии са посочени само в 
документацията на обществената поръчка

Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 5 000 000,00 NOK

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Начална дата: 15/11/2023 Крайна дата: 01/05/2025
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: да
Описание на опциите: 
See the tender documentation.

http://helsestavanger.itbase.no/SUS2023Anbudsmapper/


557418-2023 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Годност за упражняване на професионалната дейност, включително изисквания 
във връзка с вписването в професионални или търговски регистри
Списък и кратко описание на условията: 
Requirement: Tenderers must be registered in a company register or a trade register in the 
country where the tenderer is established. Documentation requirement: Norwegian 
companies: Company Registration Certificate. Foreign companies: Proof that the company is 
registered in a trade or business register as prescribed by the law of the country where the 
tenderer is established.

Икономическо и финансово състояние
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
Requirement: Tenderers must not have significant deviations in its reporting obligations to the 
tax authorities.
Requirement: Tenderers must have sufficient economic and financial capacity to fulfil the 
contract. Tenderers must as a minimum be credit worthy.
Изисквано минимално/ни ниво/а: 
Documentation requirement: Norwegian companies: The contracting authority will obtain 
expanded tax information from the Norwegian Tax Administration as documentation, on the 
basis of authority provided by the tenderer (see the annex 1.6). Tenderers must submit any 
approved repayment plan. Foreign tenderers: A certificate issued by the competent authority in 
the tenderer's home state certifying that the tenderer has fulfilled the obligations regarding fees 
in accordance with the laws of the state in which the tenderer is established. The 
documentation shall be submitted in Norwegian/Scandinavian/English. A translation must be 
attached to the original certificate.
Documentation requirement: The contracting authority will obtain a credit rating for Nordic 
applicants. The contracting authority subscribes to services from Bisnode (D&B). Tenderers 
must achieve a rating of A (creditworthy). Tenderers are expected to have familiarised himself 
with registered information about the company and by submission of the tender accept that the 
information will be obtained and form the basis of the assessment of the tenderer's financial 
situation. If there is doubt as to whether a tenderer meets the requirement, the contracting 
authority can demand further documentation of the economic capacity.Tenderers can be 
assessed separately in the case of mergers/take-overs/new establishments. Foreign 
tenderers: Applicants outside Scandinavia must themselves submit a credit rating that 
documents the requirement for credit worthiness equivalent to A - credit worthy.

Технически и професионални възможности
Списък и кратко описание на критериите за подбор: 
Requirement. Tenderers must have sufficient experience to execute the assignment.
Tenderers must have the necessary capacity and competence to meet the needs associated 
with implementation of the assignment.
Изисквано минимално/ни ниво/а: 



557418-2023 Page 4/5

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.

The requirement will be deemed as fulfilled if a tenderer can refer to three reference projects, 
preferably from the last 5 years, with the following characteristics: The tenderer has completed 
and had responsibility for equivalent deliveries. This requirement must be completely fulfilled 
by the company that will have the coordination role in the project for tenderers that submit a 
joint tender, or that rely on other companies' resources to fulfil the qualification requirements. 
Documentation requirement: The contracting authority has prepared a form that tenderer must 
use to respond both to this qualification requirement and the selection criteria in point 4.4. 
(See Annex 1.1.) The form states what information tenderers must provide.
Documentation requirement: Tenderers must attach an overview of the staffing for this 
assignment, for example: - A description of the organisation for the assignment (organisation 
chart or similar), including planned staffing and/or key roles.

Условия във връзка с поръчката

Информация относно персонала, който отговаря за изпълнението на поръчката
Задължение за посочване на имената и професионалните квалификации на персонала, 
който отговаря за изпълнението на поръчката

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): не

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 13/10/2023 12:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Норвежки

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Продължителност в месеци: 4 (от датата, която е посочена за дата на получаване на 
офертата)

Условия за отваряне на офертите
Дата: 20/10/2023 12:00Местно време: 

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не



557418-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3. Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Sør-Rogaland Tingrett
Град: Stavanger
Държава: Норвегия

Дата на изпращане на настоящото обявление
12/09/2023


